平成 27 年３月 17 日

各  位

会 社 名 株式会社  朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 管理本部企画グループ長 久保田 敬之

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

海外連結子会社における代表者の異動に関するお知らせ

平成 27 年３月 17 日をもって、当社の海外連結子会社の朝日橡膠（香港）有限公司および朝日科

技（上海）有限公司の代表者が異動いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 27 年３月 17 日付）

  ①朝日橡膠（香港）有限公司

新役職 氏名 旧役職

董事長 滝田 充 －

董事 渡邉 陽一郎 董事長

  ②朝日科技（上海）有限公司

新役職 氏名 旧役職

執行董事 滝田 充 －

【参考】

 当社の取締役の新体制（平成 27 年３月 17 日付）

役職 氏名 管掌・委嘱

取締役会長 横山 林吉  －

代表取締役社長 渡邉 陽一郎  －

専務取締役 A中沢 章二 管理本部長

常務取締役 亀本 順志 工場部門・品質・環境担当

以 上